EDITAL PAIXÃO CÔRTES

ANEXO II

 TERMO DE DECLARAÇÂO

Eu, _______________________________________________, representante legal do projeto ______________________________, declaro para os devidos fins que estar de acordo com os termos do Edital nº....../21 Paixão Côrtes e estou ciente:

a) Meus direitos, deveres e procedimentos definidos pelos atos normativos do Edital.

b) De que as informações e documentos apresentados neste projeto são de minha inteira responsabilidade sendo a expressão da verdade.

c) De que, em caso de contratado, o projeto será realizado de acordo com seu objeto cultural e metodologia.

e) De que sou responsável, única e integralmente, por toda a realização do projeto.

f) De que não fui considerado inidôneo para contratar e assinar convênio com a Administração Pública.

g) De que deverei comunicar à SEDAC de toda e qualquer modificação na minha situação particular, quanto à capacidade técnica ou jurídica, idoneidade financeira ou regularidade fiscal, dados cadastrais, assim como alterações no conteúdo do projeto.

	 	Declaro, sob as penas da lei, a veracidade das informações fornecidas.

Em______________________,RS, _____ de _________ de 2022.

___________________________

Nome e assinatura do representante legal

Nome da Entidade Tradicionalista